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IKTI& SOKOL ISMAILI
PREVENTIV

OBIJEKTI:" RESTAURIMI | BANESES SE MUSTAFA SHEHUT.ZERQAN"

PRONA E "ENGJELL SHEHUT" Zergan , Peshkopi.
Nr. PERSHKRIMI | PUNIMEVE Njésia Sasia Cmimi Viera
1 3 4 5 6 7

A - PUNIME PRISHIE
1 |Prishje shtresa betoni m3 3
2 | Prishje dysheme druri m? 153
3 |Prishje tavan derrase m2 38
4 [Hegje dyer dritare (Avllia) m?2 8
5 |Prishje suvatimi m? 76
6 |Cmontim mur guri m> 9

SHUMA - A leke

B - PUNIME RESTAURIMI
1 |Restaurim catie me tjegulla vendi m?2 190
2 |Restaurim strehe tj.vendi pa dekor m?2 35
3 |Restaurim dysheme derrase m?2 135
4 |Restaurim Tavane derrase m2 175
5 |Prishje tavan derrase m2 55
6 [Prishje dysheme derrase : m?2 151
7 [Prishe suvatimi m?2 80
8 [Suvatim catmaje ne ambjentet brenda m2 40
9 |Suvatim ¢atmaje ne ambjent jashtme m?2 20
10 |Suva e zakonshme fasade mur guri llag gélgere 1:2 m? 100
11 |Restaurim mur me gur te gdhendur m3 10
12 |Suva brenda mur guri me krah, llag gélgere 1:2 m? 110
13 [Heqje dyer dritare m?2 30
14 |Restaurim dyer druri (Kati perdhe) m? 10
15 |Restaurim dyer druri (kati pare) m? 10
16 [Restaurim Dritare druri (kati perdhe) m?2 5
17 |Restaurim Dritare druri (kati pare) m?2 7
18 |Parmak me léndé druri m? 8
19 |Pastrim ,lyerje korimano druri ml 10
20 |Lyerje me llak sipérfage druri m?2 10
21 [Restaurim shkalle druri m2 9
22 |Furnizim vendosje fikse zjarri cope 5
23 [Restaurim Dollap druri (kamare) m?2 5
24 |[Lyerje sipérfage druri me antimol m? 190
25 |Lyerje sipérfage druri me vaj lini m? 310
26 [Sherbetisje e bojatisje me gélgere m? 506




27 |Pérgatitje e vendosje lIéndé e sharruar pishe m? 6
SHUMA -B leke
C- PUNIME TE NDRYSHME
1 |Punime ,Skelé me tubo tavani ~ 8m m? 50
2 |Transport matriale ndertimi etj, deri 10km m3 24
SHUMA - C leke
SHUMA - A+B+C leke
Fond rezerv 20% leke
SHUMA - leke
T.V.SH 20% leke
SHUMA - TOTALE leke
PUNIME RESTAURIMI- TYRBE
A - PUNIME SISTEMIMI AMBIJ. JASHT
1 [Hedhje, rafshim, mbushje dheu m> 30
2 |Pastrim nga bimésia e ulét m? 189
3 |Prerje dhe tharrje te rrenjeve masive(raundap 200cc) cope 10
4 |Skarifikim bari me lopate m2 94
5 [Ndertim drenazhi, mbushje me gure kave m3 4
6 [(Mbijellje bari m2 120
7 |Shtresé rére m? 6
8 [Shtresé me pllaka guri m? 82
9 Restaurim Mur me guré té gdhendur né lartési - 3 m llag M - 7
15
10 Restaurim strehe catie tjegulla marseleze pa dekor (Porta - 18
hyrse)
11 |Restaurim dyer druri (dera e avllis) m? 7
SHUMA - A leke
B - PUNIME RESTAURIMI
1 Qeramosje catie me tjegulla vendi, (Zbulim, mbulim catie i 36
plotésime me tjegulla dhe restaurim petavrash)
2 |Pérgatitje e vendosje Iéndé e sharruar pishe m> 2
3 |Gérmim e mbushje dheu pér hidroizolimin, h=1.5m m’ 6
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama (pjesa e
4 |muratures qe ndodhet nen tok-fasada linodre-jugore dhe m? 15
perendimore)
5 [Sherbetisje e bojatisje me gelgere m? 177
6 |Restaurim Dritare druri m? 2
7 |Restaurim dere druri m? 1
SHUMA - B leke
SHUMA A +B leke
Fondi rezerv 20% leke
SHUMA leke
T.V.SH 20% leke
SHUMA TOTALE leke




PERMBLEDHSJA TOTALE e PUNIMEVE TE KOMPLEKSIT
"SHEHU" ZERQAN " Dibér"

Punime Banesa "Engjell Shehut"

leke

Punime ne Restaurim Tyrbe + sistemime

leke




